
ORARI TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2024/2025

LINEA 2

ANDATA LUN-VEN

ORARIO FERMATA SALITA

06:55 FERMATA VIA CAVALLINO

06:58 FERMATA VIA MONTESCUDO

07:00 FERMATA VIA MONTESCUDO/ANG MORETA

07:10 FERMATA VIA MONTE 

07:12 FERMATA VIA EUROPA

07:13 FERMATA VIA EUROPA

07:19 FERMATA VIA MONTE OLIVO 14

07:20 FERMATA VIA MONTE OLIVO 24

07:20 FERMATA VIA MONTE OLIVO 24

07:23 FERMATA VIA VERGA

07:29 FERMATA VIA AUSA  75

07:30 FERMATA VIA AUSA  75

07:30 FERMATA VIA AUSA  75

07:32 FERMATA VIA AUSA  75

07:32 FERMATA VIA AUSA  75

07:36 FERMATA VIA AUSA 46

07:36 FERMATA VIA AUSA 46

07:39 FERMATA VIA AUSA

07:42 FERMATA VIA MANZONI

07:42 FERMATA VIA MANZONI

07:43 FERMATA VIA PETRARCA

07:44 FERMATA VIA AUSELLA

07:45 FERMATA VIA AUSELLA

07:46 FERMATA PRIMARIA ANDERSEN

07:54 FERMATA SAN PATRIGNANO

07:54 FERMATA SAN PATRIGNANO

07:57 FERMATA V.SANTA MARIA IN CERR

08:00 SCUOLA PRIMARIA DON MILANI

08:04 SCUOLA SECONDARIA

LINEA 2

RITORNO LUN-VEN

12:30 CARICO PRIMARIA ANDERSEN

12:34 FERMATA VIA AUSA  75

12:34 FERMATA VIA AUSA  75

12:34 FERMATA VIA AUSA  75

12:36 FERMATA VIA AUSA 46

12:40 FERMATA VIA AUSA 46

12:42 FERMATA VIA AUSA

12:46 FERMATA VIA MANZONI

12:46 FERMATA VIA MANZONI

12:48 FERMATA VIA AUSELLA

12:50 FERMATA VIA MONTE OLIVO 14

12:51 FERMATA VIA MONTE OLIVO 24

12:51 FERMATA VIA MONTE OLIVO 24

12:58 FERMATA VIA MONTE 

13:03 FERMATA SCUOLE DON MILANI

13:03 CARICO PRIMARIA DON MILANI

13:10 CARICO SECONDARIA OSPEDALETTO

13:13 FERMATA V.SANTA MARIA IN CERR

13:15 FERMATA SAN PATRIGNANO

13:15 FERMATA SAN PATRIGNANO

13:18 FERMATA VIA VERGA

13:24 FERMATA VIA AUSA 67

13:24 FERMATA VIA AUSA 67



13:29 FERMATA VIA PETRARCA

13:31 FERMATA VIA AUSELLA

13:32 FERMATA PRIMARIA ANDERSEN

13:37 FERMATA VIE EUROPA

13:37 FERMATA VIE EUROPA

13:45 FERMATA VIA MONTESCUDO

13:55 FERMATA VIA CAVALLINO


